РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023 г.                                с. Предгорное                                                      № 9

[bookmark: __DdeLink__25285_812280191]О внесении изменений в постановление от 28.02.2022 № 14 «Об участии администрации Предгорненского сельского поселения в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики»

В целях приведения нормативно правовых актов Предгорненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: __DdeLink__25285_8122801912]1. Внести  изменения  в  постановление администрации Предгорненского сельского поселения от 28.14.2022 № 14 «Об участии администрации Предгорненского сельского поселения в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики», следующие изменения:
[bookmark: __DdeLink__25285_8122801911]1.1. Приложение  к постановлению от 28.14.2022 № 14 «Об участии администрации Предгорненского сельского поселения в профилактике терроризма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики», дополнить пунктом  5  следующего содержания:
	« 5. Механизм реализации программы
Ответственным исполнителем за реализацию мероприятий, предусмотренных программой, является администрация Предгорненского  сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики. Ответственный исполнитель муниципальной программы осуществляет координацию деятельности соисполнителей и участников муниципальной программы по подготовке и реализации программных мероприятий, анализу и рациональному использованию средств бюджета поселения и иных привлекаемых для реализации муниципальной программы источников, несет ответственность, в пределах своих полномочий, за подготовку и реализацию муниципальной программы, а также обеспечение достижения количественных и/или качественных показателей эффективности реализации муниципальной программы в целом, рациональное использование выделяемых средств, своевременное внесение изменений в муниципальную программу, своевременное предоставление и достоверность сведений, включаемых в отчет о выполнении муниципальных программ.»
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

[bookmark: __DdeLink__231_748629079]И. о. главы администрации
Предгорненского сельского поселения                                                                           К. Х. Гаджаев